[image: image1.jpg]©

Российская Федерация

Калужская область
Глава городского самоуправления
городского  округа «город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2021                                                                                                                     № 01-07/91
О наделении полномочиями председателя согласительной комиссии
В соответствии с пунктом 4 статьи 42.10. Федерального закона от 24.07.2007            №  221-ФЗ "О кадастровой деятельности", подпункта 11 пункта 4.3. Положения «Об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского округа «Город Обнинск», утвержденного решением городского Собрания от 27.10.2009 № 08-78, статьями 24, 32 Устава города, письмом Администрации города от 22.07.2021                   № 01-12/1365-21
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Уполномочить заместителя главы Администрации города по вопросам управления делами Ананьева Геннадия Евгеньевича выполнять функции председателя согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания                                                                    Г.Ю. Артемьев